REPUBLIKA E SHQIPERISE

g KESHILLI BASHKIAK
L GRAMSH -
Nr fﬁg%; / prot Gramsh /0 £/.2018
- VENDIM
N7 dt.//.02.2018
PER

PER NJE NDRYSHIM NE BUXHETIN 2018.

Keshilli i Bashkise Gramsh,ne mbledhjen e tij te dates ~ 27.02.2018 , pasi mori ne shqyrtim relacionin e
paraqitur nga Kryetari i Bashkise “Per nje ndryshim ne planin e buxhetit te vitit 2018”, mbeshtetur ne
ligjin nr .10296 date 08.07.2010 “ Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé",
ne ligjiin 130 dt.15.12.2016 “ Per buxhetin e vitit 2017, ne ligjin 139/2015 dt 17.12.2015 “Per
veteqeverisjen vendore” neni 34-41, neni 54 shkronja dh”, vendimin e Keshillit Bashkise Nr.100 dt
26.12.2017.

VENDOSI

1--Te shtohen te ardhurat e trasheguara per Bashkine per 10,039,051 leke te cilat do te perdoren:

Nr |Emertimi i shpenzimit Fondi i planif 2017 | Fond trasheguar |Fond per likujdim |Verejtje
1 |Studim Projektim i Rruges Sotire 5.352.000 5.352.000 5.352.000 | Grant i trash
2 |Rikonstruksion i Shkolles Galigat 2.314.422 2.314.422 2.314.422 |Me te ardh trash
3 |Depo Uji ne Shiman 612.000 612.000 612.000 |Granti trasheguar
4 |Paga dhe sigurime shoqerore 1,501,332 1,501,332 1,278,021 |Grant i trasheguar
223,312 Me te ardh trash
5 [Kontrate karburanti(shtese kontra) 259,297 259,297 259,298 |Me te ardh trash

Te trash Bashkia 7,242,021 Grant dhe 2,797,030 te Ardhura =10,039,051 leke.

2-Te shtohen te ardhurate trasheguara per funksionet specifike per 11,053,550 leke

1  |Arsimi parashkollor paga 47,668 47,668 47,668 |Granti specifik
2 | Arsimi I mesem + konvi shp.Operative 2,890 2,890 2,890 |Granti specifik
3 |Ujitja dhe Kullimi Shp. operative 1,153,497 1,153,497 1,153,497 |Granti specifik

Ujitja dhe Kullimi Shp per investime 3,536,920 3,536,920 3,536,920 |Granti specifik
4 |Ndermarrja e Rrugeve shp. operative 297,873 297,873 297,873 |Granti specifik

Ndermarrja e Rrugeve shp.investime 5,981,269 5,981,269 5,981,269 |Granti specifik
5 |Mbrojtja nga Zjarri shp .operative 33,433 33,433 33,433 |Granti specifik

3- Te celen te ardhurat per qerate e familjeve te permbytura dhe mbikqyrjen e kolaudimin e ndertimit
pallatit te permbytjes per shumen 6,544,562 leke.

4- Te shtohen shpenzimet per investime ne objektin asfaltim i rruges Agron Musa Dervishi per
24,000,000 leke per llogari te buxhetit te vitit 2019 .

5-Per zbatimin e ketj vendimi ngarkohen Drejtoria e Zhvillimit Exonomik dhe Menaxhimit Financiar ,
Dretoria e Planifikimit dhe Zhvillimit te Teritorit dhe Drejtoria e Sherbimit.



Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes.
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